
ContactoDirección Postal

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES431 Badajoz Imprenta Provincial

Valor estimado del contrato 273.045 EUR.
Importe 330.384,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 273.045 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 538/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2024 a
las 10:04 horas.

Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
22610000 - Tinta de imprenta.
22900000 - Impresos varios.
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30197630 - Papel de impresión.
39226300 - Carretes o bobinas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V%2FWDJysoOnGHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

Nº de Lotes: 21

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 21

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVR qloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V%2FWDJysoOnGHCIsjvJ3rhQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVRqloyA%3D%3D


Lugar

Fecha estimada. En caso de que el acto de apertura sea
público, la fecha, hora y lugar definitivos se anunciarán
en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 05/02/2024 a las 09:00 horas

Recepción de Ofertas

Plataforma de Licitación Electrónica Provincial de la
Diputación de Badajoz

Dirección Postal

C/, Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/02/2024 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Servicio de Contratción Centralizada

Dirección Postal

Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Proveedor de Pliegos

Presidencia de la Diputación de Badajoz

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España

Teléfono 924212546
Fax 924212449
Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 02/01/2024





Valor estimado del contrato 11.200 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 13.552 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.200 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Objeto del Contrato: Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Descripción del procedimiento
Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024
Valor estimado del contrato 273.045 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 330.384,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 273.045 EUR.

Clasificación CPV
22610000 - Tinta de imprenta.
22900000 - Impresos varios.
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30197630 - Papel de impresión.
39226300 - Carretes o bobinas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Imprenta Provincial
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : Sí
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Lote 1: Lote 1: Resmas de papel Offset Láser blanco, 70 x 100 de 90 gr

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor



Valor estimado del contrato 8.300 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 10.043 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.300 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 12.400 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 15.004 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.400 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 2: Lote 2: Resmas de papel Offset Ahuesado, 70 x 100 de 100 gr

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 3: Lote 3: Resmas papel Offset blanco, 70 x 100, 120 gr

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 



Valor estimado del contrato 63.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 76.230 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.000 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 75.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 90.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.000 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Lote 4: Lote 4: Resmas papel estucado blanco mate 2/c, 45 x 64, 115 gr.

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 5: Lote 5: Resmas papel estucado blanco mate 2/c, 52 x 70, 135 gr

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 6: Lote 6: Resmas papel estucado blanco brillo 2/c, 52 x 70, 150 gr

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024



Valor estimado del contrato 2.420 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 2.928,2 EUR.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz

Valor estimado del contrato 4.600 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 5.566 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 11.500 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 13.915 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.500 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 7: Lote 7: Resmas papel estucado blanco mate 2/c, 52 x 70, 150 gr

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 8: Lote 8: Resmas papel estucado blanco mate 2/c, 70 x 100, 200 gr.

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024



Valor estimado del contrato 3.600 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 4.356 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.600 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 4.050 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 4.900,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.050 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Importe (sin impuestos) 2.420 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Código de Subentidad Territorial ES431

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 9: Lote 9: Resmas de cartulina blanca, 50 x 65 de 240 gr.

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 10: Lote 10: Resmas de cartulina blanca, 50 x 65 de 210 gr.

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024



Valor estimado del contrato 4.550 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 5.505,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.550 EUR.
Clasificación CPV

30199230 - Sobres.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 1.020 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.234,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.020 EUR.
Clasificación CPV

30197630 - Papel de impresión.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 11: Lote 11: Resmas papel copiativo 1ª hoja, blanco, 65 x 92 cm., de 60 g

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 12: Lote 12: Millares de sobres 260 x 360 mm. offset blanco autoadhesivo

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación



Valor estimado del contrato 1.050 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.270,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.050 EUR.
Clasificación CPV

30199230 - Sobres.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 2.300 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 2.783 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.300 EUR.
Clasificación CPV

30199230 - Sobres.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 13: Lote 13: Millares de sobres 190 x 250 mm. offset blanco autoadhesivo

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 14: Lote 14: Millares de sobres 110 x 220 mm. offset blanco autoadhesivo

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Valor estimado del contrato 7.600 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 9.196 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.600 EUR.
Clasificación CPV

22900000 - Impresos varios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 255 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 308,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 255 EUR.
Clasificación CPV

22610000 - Tinta de imprenta.
Clasificación CPV

30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de
informática, excepto mobiliario y paquetes de software.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.

Clasificación CPV
30199230 - Sobres.

Clasificación CPV
39226300 - Carretes o bobinas.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 15: Lote 15: Millares de bolsas DIN B4 (250 x 353 mm) color kraft autoadhesivo

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 16: Lote 16: Faldillas para calendarios de 43,5 cm 12 meses. AÑO 2025

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024



Valor estimado del contrato 2.900 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 3.509 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.900 EUR.
Clasificación CPV

30199500 - Archivadores, clasificadores de cartas, cajas
de almacenaje y artículos análogos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 1.800 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 2.178 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.
Clasificación CPV

22900000 - Impresos varios.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 17: Lote 17: Faldillas para calendarios de 33,5 cm., 12 meses. AÑO 2025

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 18: Lote 18: Cajas de cartón con Logo de Diputación en color rojo y negro. Medidas 25 cm. ancho x 32
cm. largo x 30 cm. alto

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación



Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 6.655 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.
Clasificación CPV

22610000 - Tinta de imprenta.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Valor estimado del contrato 33.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 39.930 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.000 EUR.
Clasificación CPV

30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de
informática, excepto mobiliario y paquetes de software.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 19: Lote 19: Laboratorio

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las muestras presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Lote 20: Lote 20: Fotocomposición

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación



Valor estimado del contrato 17.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 20.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.
Clasificación CPV

22610000 - Tinta de imprenta.
Clasificación CPV

30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de
informática, excepto mobiliario y paquetes de software.

Clasificación CPV
39226300 - Carretes o bobinas.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lote 21: Lote 21: Materiales para máquinas y otros

Descripción del lote Suministro de material consumible para la Imprenta Provincial año 2024

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio (sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de las referencias técnicas presentadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Condiciones de Licitación

Se utilizará pedido electrónico
Se utilizará el pago electrónico
0
No aplica la Directiva de Vehículos Limpios

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Motivos de exclusión



Dirección Postal

Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España

Motivos de exclusión exclusivamente nacionales - Según pliegos y Ley de Contratos

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados - a) Una relación de los principales suministros realizados de igual o similar naturaleza que los que
constituyen el objeto del contrato en el curso de como máximo, los tres últimos años, en la que se indique el importe, la
fecha y el destinatario, público o privado de los mismos

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - a) Volumen anual de negocios, o bien volumen anual de negocios en el ámbito al que se refiera el
contrato, referido al mejor ejercicio dentro de los tres últimos disponibles en función de las fechas de constitución o de inicio
de actividades del empresario y de presentación de las ofertas por importe igual o superior al exigido en el anuncio de
licitación o en la invitación a participar en el procedimiento y en los pliegos del contrato o, en su defecto, al establecido
reglamentariamente

Plazo de Validez de la Oferta

2 Mes(es)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección principal

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000012371986 |  2024-000002893 | Wed, 03 Jan 2024 10:04:13:565 CET 170427264697232017UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


